
    

Zarządzenie Nr 5261/10

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 03 listopada 2010 roku 

w  sprawie  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Ośrodka  Opiekuńczo  –  Wychowawczego

Jednostki Budżetowej w Płocku.

Na podstawie art. 36 ust. 1, w związku z art. 91 ust. 1 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162,

poz. 1568,  z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz rozporządzenia

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2007r. w sprawie placówek opiekuńczo -

wychowawczych (Dz. U. z 2007r. Nr 201, poz. 1455) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Ośrodka  Opiekuńczo  -  Wychowawczego  –  Jednostki  Budżetowej

w Płocku, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr  5025/2010 Prezydenta  Miasta  Płocka z  dnia

31 sierpnia 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. w Rozdziale II, § 12, ust. 3 otrzymuje brzmienie:

 „ W Placówce Interwencyjnej może przebywać jednocześnie nie więcej niż 20 dzieci.”  

2. Schemat  Organizacyjny,  stanowiący  załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Organizacyjnego

Ośrodka  Opiekuńczo  -  Wychowawczego  –  Jednostki  Budżetowej  w  Płocku,  otrzymuje

brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2010 roku.

                                                                                                       Prezydent Miasta Płocka

                                                                                                       /-/ Mirosław Milewski



    DYREKTOR   
1 etat

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 5261/2010

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 03 listopada 2010 roku

                               SCHEMAT ORGANIZACYJNY OŚRODKA OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZEGO W PŁOCKU

Sekcja Księgowa

3 etaty

Główny Księgowy  

1 etat

Ośrodek  Adopcyjno

- Opiekuńczy

Rodzinny Dom

Dziecka nr 1

Rodzinny Dom

Dziecka nr 2

Rodzinny Dom

Dziecka nr 3

Kierownik  ds.

Administracyjno

- Kadrowych 

1 etat
 

Stały Zespół ds.

Okresowej Oceny

Sytuacji Dziecka

Z - ca  Dyrektora  

ds. Placówki Interwencyjnej

1 etat 

Pracownicy

sprawujący

bezpośrednią

opiekę nad

dzieckiem 

11  etatów 

Pracownicy

sprawujący

bezpośrednią

opiekę nad

dzieckiem 

10,75 etatu 

Samodzielne

Stanowisko

ds.

Zamówień

Publicznych

1 etat

Specjaliści

4,125 etatu

Pielęgniarka

1 etat

Specjaliści

3,125 etatu

Pielęgniarka

1 etat

Sekcja

Administracyjno

- Kadrowa

Z - ca  Dyrektora 

ds. Placówki Socjalizacyjnej

1 etat 

Pracownicy

administracji 

i  obsługi

11 etatów


